
PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI FALCIATURA DEI CIGLI STRADALI DELLA VIABILITÀ EXTRAURBANA DI 

COMPETENZA COMUNALE E TAGLIO ERBA PRESSO LA DISCARICA “LE STRILLAIE”  

CIG  918798336E 

Verbale seduta del 13/05/2022 

L'anno Duemila ventidue, il giorno 13 (TREDICI) del mese di maggio, in Grosseto presso la sede 

della società in Via Monte Rosa,12, alle ore 10,00 si riunisce il Seggio di gara per l'espletamento 

della procedura telematica in oggetto, composto da: 

- Alberto Paolini, Direttore generale della società, in qualità di Presidente nonché RUP della 

presente procedura di gara telematica,  

- Fabrizio Billi responsabile settore manutenzioni, 

- Tamara Fattorini referente Affari societari, acquisti, risorse umane. 

Nella odierna seduta si procede con la verifica delle integrazioni inviate dagli operatori economici 

per i quali era stato attivato il soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 co. 9) del D.Lgs. n° 50/2016 

come da risultanza del verbale del 11/05/2022.   

Dato atto che entro le ore 9:30 del giorno 13/05/2022 sono pervenute mediante PEC tutte le 

integrazioni richieste, in particolare si evidenzia che: 

- Il Terzo concorrente FAVILLI RINALDO S.r.l. ha regolarmente inviato tutta la 

documentazione che è risultata essere conforme a quanto prescritto dal disciplinare, pertanto 

il seggio di gara propone di ammettere il concorrente alla fase successiva. 

- Il Quarto concorrente TECHNICAL SERVICES SRL ha regolarmente inviato tutta la 

documentazione che è risultata essere conforme a quanto prescritto dal disciplinare, pertanto 

il seggio di gara propone di ammettere il concorrente alla fase successiva 

- Il Quinto concorrente Garden Land srl ha regolarmente inviato tutta la documentazione che 

è risultata essere conforme a quanto prescritto dal disciplinare, pertanto il seggio di gara 

propone di ammettere il concorrente alla fase successiva 

 

Terminata la valutazione delle buste amministrative si procede, alla presenza della commissione 

giudicatrice nominata con determina n. 108 del 12/05/2022, alla verifica della correttezza formale 

delle buste tecniche qualitative dei concorrenti ammessi.  

Appurata la correttezza formale delle buste tecniche qualitative, alle ore 11:30 si conclude la seduta 

pubblica.  

Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale.  

 

Letto, firmato e sottoscritto 

Il presidente Alberto Paolini              (firmato in originale) 

 

Il Testimone Fabrizio Billi     (firmato in originale) 

 

Il Testimone verbalizzante Tamara Fattorini  (firmato in originale) 

 


